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Grimstad kommune

RAPPORT OM RESULTAT AV KONTROLLHANDLINGER VEDRØRENDE
REGNSKAP FOR NYTT KUNSTGRESSDEKKE LEVERMYR STADION

Formål med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger og begrensning i bruk
Vår rapport har utelukkende som formål å bistå bystyret i vurderingen av riktigheten av sluttregnskap
vedrørende faktiske utgifter for nytt kunstgressdekke Levermyr stadion og skal følgelig ikke brukes til
noe annet formål. Denne rapporten er utelukkende ment for Grimstad kommune, og skal ikke brukes
av andre parter.

Oppdragsgivers og den ansvarlige parts ansvar
Kontrollutvalget har bekreftet at de avtalte kontrollhandlingene er hensiktsmessige for formålet med
oppdraget.

Sluttregnskapet for investeringsprosjektet viser totale investeringsutgifter på kr. 10 061 035 mot
endelig ramme på kr. 10,5 mill. Prosjektet ble ferdigstilt i 2022. Grimstad kommune er ansvarlig for å
utarbeide sluttregnskapet som de avtalte kontrollhandlingene er utført på.

Praktiserende revisors ansvar
Vi har utført oppdraget om avtalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonal standard for
beslektede tjenester (ISRS) 4400 (revidert) Oppdrag om avtalte kontrollhandlinger. Et oppdrag om
avtalte kontrollhandlinger innebærer at vi utfører handlingene som er avtalt med kontrollutvalget, og
rapporterer funnene, som er de faktiske resultatene av de avtalte kontrollhandlingene som er utført. Vi
uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av de avtalte kontrollhandlingene.

Dette oppdraget om avtalte kontrollhandlinger utgjør ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir følgelig ikke
uttrykk for en mening eller en konklusjon.

Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt
rapportert til dere.

Etiske prinsipper og kvalitetskontroll
Vi har overholdt de etiske kravene og uavhengighetskravene i kommuneloven.

Vårt revisjonsfirma anvender internasjonal standard for kvalitetskontroll (ISQM) 1 Kvalitetskontroll
for revisjonsforetak som utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre
attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester, og opprettholder følgelig et omfattende
kvalitetskontrollsystem som inkluderer dokumenterte retningslinjer og rutiner knyttet til etterlevelse av
etiske krav, profesjonsstandarder og gjeldende juridiske og regulatoriske krav.
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Handlinger og funn
Vi har utført handlingene beskrevet nedenfor, som avtalt med kontrollutvalget, vedrørende
sluttregnskap for investeringsprosjekter opplistet i tabellen ovenfor.

Handlinger Funn
Beløpene i regnskapsoppstillingen Beløpene i regnskapsoppstillingen
samsvarer med regnskapstallene i foretakets samsvarer med regnskapstallene i foretakets
regnskapssystem. regnskapssystem.

2. Det benyttes egen prosjektkode for
prosjektene i foretakets regnskapssystem.

Det er benyttet egen prosjektkode for
prosjektene.

3. At utgiftene tilsynelatende tilhører
prosjektene.

Utgiftene tilsynelatende tilhører prosjektene.

Ketil Raknes
statsautorisert revisor


